Tabula

Baptisans nunqd potest dicere lauo vel intin go vel madefacio sicut baptiso. xlvij. Baptisans nuqd pot baptisare in noie tri. eod. Baptisare quis pot vbi queritur vtrum angeli possint baptisare et vtrum diabolus in specte bu mana possit baptisare xlvij. Baptisans dicedo in nomie patris et si intelli gat diabolus queritur quid iuris eodez. Baptisanti minister non credes caracterem im pium vtrum baptisaret eode. Baptisanti intentio qualis debet esse xlvij. Baptisanti vtz eqtr recipiat ab oib' pnat. xlvij. Baptisanti effectus est multiplex xlix. Baptisand' inungit in quattuor locis. eod. Baptisanti sacm quado fuit institutum. xlix. Baptisanti plures sunt qstiones in b libro syris eas inuenire incurrere ad litteram. Q. Bellu insu et insutu. et ibi de diffidatioe. lr. Beatitudines in generali cxxij. Beati et danati vtru mutuo se videat. cxxij. Beatorum ordo in celo empireo cl. Buse quattuor isti libit. ij. Credere deo: credere deo: et cre dere in deo quod differunt. iij. Crucis sps tituli interpretatio. viij. Crucis brachia qd significat. viij. Crucis ligna fuerut quattuor et ibi quid significant. viij. Clausio ianne paradisi quo intelligitur lr. Laue quare sps descendit ad inferna. eod. Corpora sanctoru que cum sps surrexerunt qd possunt deuenire. e. Crucis sps vtru debeat latric cultus. xij. cõsilia saluatoris sunt duodecim. xv. et xvi. Contritio causatur tripliciter. cxxij. Casus in q' licitu e picipare cu excoicat' xli. Corumelis i psoz q de facili excoicat. xliij. Character quid sit xliij. Latibellimus instituit' est trib' de causis xliij. Confirmationis sacramentum. eode. Confirmationis materia et forma eodem. Confirmationis diffinitio eodem. Confirmationis minister eodem. cõfirmad' dz teneri a q'cuq' qn ab ep'o inugit. l Confirmationis effectus e multiplex. vbi nota tur q' inter illum qui tenet pfirmandum et con firmatum oritur consanguinitas eodem. Confirmationis sacrameto quare cbistus non fuit vsus sicut baptismo eodem. Contritio quid sit liij. Contritio vtru sit i bris: danat' et detet' i purga to:io. Et ibi q'rif q' dnu ds d pcto dz dolere. eo. contritio sola no sufficit bñctib' copla sapd et. ex Confessionis diffinitio eode. Confessio sit duobus modis. eodez

Alphabete

Confessio quando fuit instituta liij. Confitendi modus eodez. Conditiones vere confessionis eodem. Contritio sola vtz sufficiat sine solenitatib' liij. Confitendi modus eodem. Circumstantie peccata aggramantes. liij. Confessio vtru sit necessaria ad salutem. lv. Confessio vtrum sit de iure naturali eod. Confiteri an quilibet teneatur eod. Confessoris conditiones lvi. Confessor vtrum teneatur reuelare crimen et co fessum ep'o excoicante omis scios eiusde criminis nisi reuelent veritatem eode. Confessio cui sit facienda. eod. cõfiteri layco i cau necessitat' vtz ds possit. eo. Confessio vtru possit fieri cullibz sacerdoti. Et ibi de religiosis. Et vtru possit quis confiteri alteri q' proprio sacerdoti: et quib' casibus pot hoc facere. lvi. lviij. et liij. Confitens vtz teneat dicere pctm qd no fecit. liij. Confitens vtz teat noiare psona cu q pecca. eo. Confessio vtru sit statim facienda post pctm co missum. Et ibi de impedimētis penitentie. eode. Confessio nunquid possit fieri per mnciu. eode. Confessio nuquid possit fieri p interpretat. eod. Casus in quib' confessor tenet mittere pfitentē ad suu dyocesanu. Et ibi plura notant' et q'runf de voto et pluribus alijs lvi. Confessio qn et in q'bus casibus est iteranda. Et si remittat penitēs ad superiorē vtru debeat cõfiteri oia peccata v' solu illd p q remittit. lviij. Confessio in pcto mortali sc'ta vtru valeat. lviij. Confessor vtru debeat inungere tm pnam cõfitentis quanta meruit. Et ibi plura alia lxxij. correctio quid sit lxxij. Correctionis distinctio eodem. Corrigens debet esse mundus eodem. Cognatio vtru impediat matrimoniu. cxiij. Cognatio est triplex. et ibi plura notantur que runtur et soluntur. eodem. Crimen vtru impediat matrimoniu. et ibi de de multiplici acceptione criminis cxi. Clandestina matrimonia que sunt cxiij. Clbaritatis diffinitio. et ibi pla queruntur et soluntur. folio. cxiij. cum trib' folijs sequentibus. Contemplatio cxxliij. Correctio cxi. Custodia quinq' sensuum cxi. Conuersatio et honestas vite cxiij. Celi quot sunt cxiij. Celi quo situat'. et ibi de planetis. et vtz corpa sup celestia possint influere sup libez arbitriu. et ibi que differētia est inter calidū formaliter et virtualiter cxiij. Celum quare est factum tant' ambitus cl.